
03907026 PERRUSSEL NATHALIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901656 TRIBUT GUSTAVE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () P - G

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03908072 PICART ANGÉLIQUE (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900272 BONNOT THOMAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

01703673 POTHIER CHRISTINE (0171006/LA ROCHELLE ASPTT)
03907471 PINSON VALENTIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

00103547 BOUQUET FABIENNE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
00103546 FONTAINE MAX (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906104 GIROD CYRIL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

07121068 VAUZEILLES EVA (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
07113724 BOIREAU JEROME (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

039081070010 HURTADO VÉRONIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
00101047 HURTADO MANUEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

07114278 VERSET MYRIAM (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07207568 EVEILLEAU KORNELIA (0720002/JS ALLONNES PETANQUE)
07204159 EVEILLEAU DANIEL (0720002/JS ALLONNES PETANQUE)
  () P - G

03908000 DUMONT ELISE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908215 MONNET NATACHA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () P - G
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03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906104 GIROD CYRIL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07121068 VAUZEILLES EVA (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
07113724 BOIREAU JEROME (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  () G - P

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908215 MONNET NATACHA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900272 BONNOT THOMAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

07207568 EVEILLEAU KORNELIA (0720002/JS ALLONNES PETANQUE)
07204159 EVEILLEAU DANIEL (0720002/JS ALLONNES PETANQUE)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G
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1/4 de Finale 

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900272 BONNOT THOMAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 9

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906104 GIROD CYRIL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 10

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

5 - 13

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 11

1/2 Finale 

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 6

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

4 - 13

Finale

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 1



'Dbmixte_champa_060816 Nbre d'équipe Concours B : 21

1/4 de Finale du Concours B

03907617 POTHIER LAURE (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03901182 ROUSSEL-GALLE DENIS (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908345 LUGAND ANTOINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907382 NICOD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03905553 MOUREAUX THIERRY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

02510898 BOURGEOIS ANNE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02505791 RONCALLI JEAN-CLAUDE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03908134 SAIGHI ALEXANDRA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907382 NICOD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03908134 SAIGHI ALEXANDRA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907382 NICOD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908134 SAIGHI ALEXANDRA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P




